CÂMARA LS AE DE DORES DO LT
LEGISLAÇÃO 2025- oie

15 de Setembro de 1.862

OFÍCIO Nº 422/2025/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 15 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

E" Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita Informações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

requerimento verbal de minha autoria, o qual solicito informações de quantos pacientes

atendidos pelo Dr. Adriano Augusto Pimenta de Oliveira — ortopedista passaram por

procedimentos cirúrgicos ortopédicos na micro região do nosso município.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá — MG.

5 camaramunicipaldoresogmailcom g| Rua Distrito Federal, 444, bairro Oswaldo Araújo
! Dores do Indaiá | MG |ICEP 35.670-000

EAD opa!
www doresdoindaia mg leg.br